
SI NO ARCHIVO
CUNPLE / NO CUMPLE - 

SUBSANAR -N/A
OBSERVACIONES

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS, 

FORMATO No1, FLS 3 - 6

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 7-18

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 9-10

CUMPLE Se verifica el obejto socual que guarda relación con el Objeto del proceso.

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 7-18

CUMPLE FECHA DE EXPEDICIÓN: 05 DE ABRIL DE 2023 HORA:07:00

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 8-9

CUMPLE DURACIÓN: INDEFINIDA

Con fecha de expedición no superior a treinta (30) días anteriores a 
la fecha de cierre del proceso

Duración de Proponente o miembro de un Proponente Plural igual o 
superior a la vigencia del Contrato, su liquidación y un (1) año más.

2. EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL / PERSONAS JURÍDICAS DE NATURALEZA PRIVADA

A. Certificado de Existencia y Representación Legal

Objeto social acorde al proceso de selección

NIT 800.064.773-1
REPRESENTANTE LEGAL: HERNAN DARIO BOTERO

IDENTIFICACIÓN: 70.124.245 de Medellín

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: 
$759.024.019

MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE TEVEANDINA S.A.S EN LA 
EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE 

LA ENTIDAD

Proponente PUBBLICA SAS

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

1. CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA
La carta de presentación de la oferta deberá estar firmada por el 

proponente si es persona natural, por el
representante legal del proponente de la persona jurídica o por el 

representante designado en el documento de
constitución, si se trata de proponente plural, o por el apoderado 

debidamente facultado- FORMATO No. 01 - CARTA DE 
PRESENTACIÓN DE LA OFERTA



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FL 11

CUMPLE

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL
"(…) El Gerente está plenamente facultado para realizar todo acto o suscribir 

todo contrato que este directamente relacionado con el curso normal de 
negocios de la sociedad sin ningún límite cuantía. Los gerentes suplentes 

tendrán las mismas facultades del gerente, excepto en negocios o actos que 
excedan de mil Salarios Mínimos Legales Vigentes ($1000 SMLMV) para lo cual 

requerirán de autorización de la Junta Directiva (…)".

N/A

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FL 19

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE
ADJUNTA PÓLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA No. 3626891–4 debidamente 

válidada 

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE Se describe en el texto y aclaracionesanexas

4. Garantía de Seriedad de la Oferta

Políza a favor de "ENTIDADES PÚBLICAS CON RÉGIMEN PRIVADO DE 
CONTRATACIÓN"

Se debe cubrir en calidad de Asegurado/Beneficiario a: CANAL
REGIONAL DE TELEVISIÓN TEVEANDINA S.A.S. NIT: 830.005.370-4

En calidad de afianzado: a nombre del oferente personal natural o de 
la razón social que figura en el certificado de existencia y 

representación legal expedido por la cámara de comercio o su 
equivalente, sin utilizar sigla, a no ser que el certificado de existencia 
y representación legal de la cámara de comercio, o su equivalente,

Indica textualmente número, año y objeto del proceso.

El representante legal o apoderado tiene facultades amplias y 
suficientes para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato.

En caso de que se requiera, se deberá adjuntar el acta de 
atribuciones al representante legal o apoderado, suscrita por quien 

actuó como Secretario de la reunión de la junta de socios o asamblea 
de accionistas.

3. Fotocopia de la Cedula de Ciudadanía

Fotocopia de la cedula de ciudadanía del representante legal o 
apoderado. En caso de unión temporal o consorcio

se deberá presentar el documento de identificación de cada uno de 
los representantes legales o apoderados de

los integrantes que la conforman.



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE La suma asegurada corresponde a $75.902.401,90

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE ASEGURA HASTA EL 13/08/2023

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 20- 

33

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 22

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 34 -

37

CUMPLE
Certificación suscrita por revisora fiscal VICTOR JOSE FREIRE DURAN C.C. 

1.032.446.136, designada tal como consta en el certificado de existencia y 
representació legal fl 14.

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 34 -

37

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FLS 34 -

37

CUMPLE NINGUNO

Aporta la certificación donde acredita el cumplimiento de sus 
obligaciones con los sistemas de salud, riesgos profesionales, 

pensiones y aportes a las Cajas de Compensación Familiar, Instituto 
Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacional de 

Aprendizaje (SENA)

Acreditar el cumplimiento durante los seis (6) meses anteriores al 
cierre del proceso de selección

6. Consultas realizadas por la Entidad

Término de la Garantía: TRES (3) meses contados a partir de la fecha 
de cierre del proceso de selección.

Garantía debidamente suscrita por el tomador.

Anexo clausulado de la garantia

Recibo de pago de la prima correspondiente.

5. Certificación de cumplimiento de obligaciones para con el Sistema General de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales/ Persona Jurídica

Nombre del Revisor Fiscal y/o representante legal (según aplique)

Por un valor equivalente al mínimo del 10% del monto del
presupuesto oficial estimado para el proceso de selección.



x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

Consulta de Antecedentes Judiciales Representante Legal

Sistema de Registro Nacional de Medidas Correctivas-RNMC

Consulta de Antecedentes Fiscales Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Fiscales Representante Legal

Consulta Boletín de Responsables Fiscales

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Representante Legal



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS,   FL 38

CUMPLE NINGUNO

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ 
RECHAZA CUMPLE

7. Compromiso Anticorrupción

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN



SI NO ARCHIVO
CUNPLE / NO CUMPLE - 

SUBSANAR -N/A
OBSERVACIONES

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023, 
FORMATO No1, FLS 2 - 5

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FLS 6 - 13

NO CUMPLE/ SE REQUIERE 
SUBSANAR

SE ALLEGA CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL INCOMPLETA NO SE PUEDE 

VALIDAR INFORMACIÓN

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023, 
FLS 6 - 13

NO CUMPLE/ SE REQUIERE 
SUBSANAR

SE ALLEGA CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL INCOMPLETA NO SE PUEDE 

VALIDAR INFORMACIÓN

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FLS 6 - 13

CUMPLE
FECHA DE EXPEDICIÓN: 02 DE MAYO DE 2023 HORA:07:52 

AM

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FLS 6 - 13

NO CUMPLE/ SE REQUIERE 
SUBSANAR

SE ALLEGA CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL INCOMPLETA NO SE PUEDE 

VALIDAR INFORMACIÓN

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE 
TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES 

PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

CONSULTORÍA ESTRATÉGICA INTEGRAL S.A.S. – CEINTE SAS
811.042.842-7

LUIS GUILLERMO GOMEZ MAYA
71.750.137

1. CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA

Objeto social acorde al proceso de selección

Con fecha de expedición no superior a treinta (30) días anteriores a 
la fecha de cierre del proceso

Duración de Proponente o miembro de un Proponente Plural igual o 
superior a la vigencia del Contrato, su liquidación y un (1) año más.

La carta de presentación de la oferta deberá estar firmada por el 
proponente si es persona natural, por el

representante legal del proponente de la persona jurídica o por el 
representante designado en el documento de

constitución, si se trata de proponente plural, o por el apoderado 
debidamente facultado- FORMATO No. 1- CARTA DE 

PRESENTACIÓN DE LA OFERTA

A. Certificado de Existencia y Representación Legal

2. EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL / PERSONAS JURÍDICAS DE NATURALEZA PRIVADA

IDENTIFICACIÓN:

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: 
$759.024.019

Proponente
NIT

REPRESENTANTE LEGAL:



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 6 

CUMPLE

N/A

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 14 

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE
ADJUNTA PÓLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA No. 149564 
de SEGUREXPO DE COLOMBIA SA debidamente válidada

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE Se describe en el objeto del seguro

Se debe cubrir en calidad de Asegurado/Beneficiario a: CANAL 
REGIONAL DE TELEVISIÓN TEVEANDINA SAS. NIT: 830.005.370-4

En calidad de afianzado: a nombre del oferente personal natural o 
de la razón social que figura en el certificado de existencia y 

representación legal expedido por la cámara de comercio o su 
equivalente, sin utilizar sigla, a no ser que el certificado de existencia 
y representación legal de la cámara de comercio, o su equivalente,

Indica textualmente número, año y objeto del proceso.

Fotocopia de la cedula de ciudadanía del representante legal o 
apoderado. En caso de unión temporal o consorcio

se deberá presentar el documento de identificación de cada uno de 
los representantes legales o apoderados de

los integrantes que la conforman.

Políza a favor de "ENTIDADES PÚBLICAS CON RÉGIMEN PRIVADO DE 
CONTRATACIÓN"

4. Garantía de Seriedad de la Oferta

El representante legal o apoderado tiene facultades amplias y 
suficientes para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato.

En caso de que se requiera, se deberá adjuntar el acta de 
atribuciones al representante legal o apoderado, suscrita por quien 

actuó como Secretario de la reunión de la junta de socios o 
asamblea de accionistas.

3. Fotocopia de la Cedula de Ciudadanía



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE La suma asegurada corresponde a $75,902,401.90

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE
ASEGURA 3 MESES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE 

CIERRE DE LA INVITACIÓN, desde 03/05/2023 al 
03/09/2023

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 16-23 

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 24

CUMPLE

Certificación suscrita por revisora fiscal FREDY GIOVANNY 
ROZO AVELLANEDA C.C. 111.350.364, designado tal como 
consta en el certificado de existencia y representació legal 

fl 19

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 24

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 24

CUMPLE NINGUNO

5. Certificación de cumplimiento de obligaciones para con el Sistema General de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales/ Persona Jurídica

6. Consultas realizadas por la Entidad

Recibo de pago de la prima correspondiente.

Nombre del Revisor Fiscal y/o representante legal (según aplique)

Aporta la certificación donde acredita el cumplimiento de sus 
obligaciones con los sistemas de salud, riesgos profesionales, 

pensiones y aportes a las Cajas de Compensación Familiar, Instituto 
Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacional de 

Aprendizaje (SENA)

Acreditar el cumplimiento durante los seis (6) meses anteriores al 
cierre del proceso de selección

Anexo clausulado de la garantia

Por un valor equivalente al mínimo del 10% del monto del
presupuesto oficial estimado para el proceso de selección.

Término de la Garantía: TRES (3) meses contados a partir de la fecha 
de cierre del proceso de selección.

Garantía debidamente suscrita por el tomador.



x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Representante Legal

Consulta de Antecedentes Judiciales Representante Legal

Consulta Boletín de Responsables Fiscales

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Persona Jurídica

Sistema de Registro Nacional de Medidas Correctivas-RNMC

Consulta de Antecedentes Fiscales Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Fiscales Representante Legal



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO IOFERTA TV 

ANDINA CEINTE IA-003-2023,  
FL 39

CUMPLE NINGUNO

7. Compromiso Anticorrupción

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ 
RECHAZA REQUERIR PARA SUBSANAR

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN



SI NO ARCHIVO
CUNPLE / NO CUMPLE - 

SUBSANAR -N/A
OBSERVACIONES

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FORMATO 

No1, FLS 1 - 3

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FORMATO 

No1, FLS 11 - 22

CUMPLE
SE ALLEGA CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FORMATO 

No1, FLS 11 - 22

CUMPLE
Se verifica el obejto socual que guarda relación con el Objeto del 

proceso.

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FORMATO 

No1, FLS 11 - 22

CUMPLE FECHA DE EXPEDICIÓN: 12 DE ABRIL DE 2023 HORA: 15:16

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FORMATO 

No1, FLS 11 - 22

CUMPLE DURACIÓN: 17 DE MARZO DEL 2060

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: 
$759.024.019

MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE 
TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES 

PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

Proponente LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

1. CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA
La carta de presentación de la oferta deberá estar firmada por el 

proponente si es persona natural, por el
representante legal del proponente de la persona jurídica o por el 

representante designado en el documento de
constitución, si se trata de proponente plural, o por el apoderado 

debidamente facultado- FORMATO No. 1- CARTA DE 
PRESENTACIÓN DE LA OFERTA

2. EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL / PERSONAS JURÍDICAS DE NATURALEZA PRIVADA

A. Certificado de Existencia y Representación Legal

Objeto social acorde al proceso de selección

NIT 900.348.245-7
REPRESENTANTE LEGAL: LINA MARIA CARDONA RODRIGUEZ

IDENTIFICACIÓN: 34.001.048 DE VILLAMARIA

Con fecha de expedición no superior a treinta (30) días anteriores a 
la fecha de cierre del proceso

Duración de Proponente o miembro de un Proponente Plural igual o 
superior a la vigencia del Contrato, su liquidación y un (1) año más.



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FORMATO 

No1, FLS 11 - 22

CUMPLE

N/A

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FORMATO 

No1, FLS 25

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

CUMPLE
ADJUNTA PÓLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA No. 42-45-

101056154 de SEGUROS DEL ESTADO SA debidamente 
válidada

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

NO CUMPLE/SUBSANAR
SE REQUIERE SUBSANAR TODA VEZ QUE EL BENEFICIARIO 

QUEDO CANAL REGIONAL DE RELEVISIÓN TEVEANDINA 
LTDA Y NO SAS

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

CUMPLE Se describe en el objeto del seguro

4. Garantía de Seriedad de la Oferta

Políza a favor de "ENTIDADES PÚBLICAS CON RÉGIMEN PRIVADO DE 
CONTRATACIÓN"

Se debe cubrir en calidad de Asegurado/Beneficiario a: CANAL 
REGIONAL DE TELEVISIÓN TEVEANDINA SAS. NIT: 830.005.370-4

En calidad de afianzado: a nombre del oferente personal natural o 
de la razón social que figura en el certificado de existencia y 

representación legal expedido por la cámara de comercio o su 
equivalente, sin utilizar sigla, a no ser que el certificado de existencia 
y representación legal de la cámara de comercio, o su equivalente,

Indica textualmente número, año y objeto del proceso.

El representante legal o apoderado tiene facultades amplias y 
suficientes para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato.

En caso de que se requiera, se deberá adjuntar el acta de 
atribuciones al representante legal o apoderado, suscrita por quien 

actuó como Secretario de la reunión de la junta de socios o 
asamblea de accionistas.

3. Fotocopia de la Cedula de Ciudadanía

Fotocopia de la cedula de ciudadanía del representante legal o 
apoderado. En caso de unión temporal o consorcio

se deberá presentar el documento de identificación de cada uno de 
los representantes legales o apoderados de

los integrantes que la conforman.



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

CUMPLE La suma asegurada corresponde a $75,902,401.90

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

CUMPLE
ASEGURA 3 MESES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE 

CIERRE DE LA INVITACIÓN, desde 03/05/2023 al 
13/08/2023

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

NO CUMPLE/SUBSANAR FALTA LA SUSCRIPCIÓN POR PARTE DEL TOMADOS

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 27-34

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 4

CUMPLE
FORMATO 004 suscrita por la Representante Legal LINA 

MARIA CARDONA RODRIGUEZC.C. 34.001.048,

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 4

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 4

CUMPLE NINGUNO

Por un valor equivalente al mínimo del 10% del monto del
presupuesto oficial estimado para el proceso de selección.

Aporta la certificación donde acredita el cumplimiento de sus 
obligaciones con los sistemas de salud, riesgos profesionales, 

pensiones y aportes a las Cajas de Compensación Familiar, Instituto 
Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacional de 

Aprendizaje (SENA)

Acreditar el cumplimiento durante los seis (6) meses anteriores al 
cierre del proceso de selección

6. Consultas realizadas por la Entidad

Término de la Garantía: TRES (3) meses contados a partir de la fecha 
de cierre del proceso de selección.

Garantía debidamente suscrita por el tomador.

Anexo clausulado de la garantia

Recibo de pago de la prima correspondiente.

5. Certificación de cumplimiento de obligaciones para con el Sistema General de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales/ Persona Jurídica

Nombre del Revisor Fiscal y/o representante legal (según aplique)



x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

Consulta Boletín de Responsables Fiscales

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Representante Legal

Consulta de Antecedentes Judiciales Representante Legal

Sistema de Registro Nacional de Medidas Correctivas-RNMC

Consulta de Antecedentes Fiscales Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Fiscales Representante Legal



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO Propuesta La 

Urbe Agencia de 
Comunicaciones, FLS 4

CUMPLE NINGUNO

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ 
RECHAZA REQUERIR PARA SUBSANAR

7. Compromiso Anticorrupción

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN



SI NO ARCHIVO
CUNPLE / NO CUMPLE - 

SUBSANAR -N/A
OBSERVACIONES

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO CARTA DE 

PRESENTACIÓN, FORMATO 
No1, FLS 1 -4

CUMPLE NINGUNO

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN 

LEGAL DU, FLS 1 -10

CUMPLE
SE ALLEGA CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN 

LEGAL DU, FLS 1 -10

CUMPLE
Se verifica el obejto socual que guarda relación con el Objeto del 

proceso.

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN 

LEGAL DU, FLS 1 -10

CUMPLE FECHA DE EXPEDICIÓN: 28 DE ABRIL DE 2023 HORA: 13:58

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: 
$759.024.019

MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE 
TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES 

PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

Proponente DU BRANDS S.A.S

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

1. CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA
La carta de presentación de la oferta deberá estar firmada por el 

proponente si es persona natural, por el
representante legal del proponente de la persona jurídica o por el 

representante designado en el documento de
constitución, si se trata de proponente plural, o por el apoderado 

debidamente facultado- FORMATO No. 1- CARTA DE 
PRESENTACIÓN DE LA OFERTA

2. EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL / PERSONAS JURÍDICAS DE NATURALEZA PRIVADA

A. Certificado de Existencia y Representación Legal

Objeto social acorde al proceso de selección

NIT 900.275.221-6
REPRESENTANTE LEGAL: PEDRO JAVIER SARMIENTO CHARRY

IDENTIFICACIÓN: 7.171.805 de Tunja

Con fecha de expedición no superior a treinta (30) días anteriores a 
la fecha de cierre del proceso



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN 

LEGAL DU, FLS 1 -10

CUMPLE DURACIÓN: 09 DE DICIEMBRE DEL 2041

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO CERTIFICADO DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN 

LEGAL DU, FLS 1 -10

CUMPLE

N/A

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO CEDULA DE 

CIUDADANIA-LICITACIONES, FLS 
1 

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE
ADJUNTA PÓLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA No. 149587 
de SEGUREXPO DE COLOMBIA  S.A. debidamente válidada

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE NINGUNO

4. Garantía de Seriedad de la Oferta

Políza a favor de "ENTIDADES PÚBLICAS CON RÉGIMEN PRIVADO DE 
CONTRATACIÓN"

Se debe cubrir en calidad de Asegurado/Beneficiario a: CANAL 
REGIONAL DE TELEVISIÓN TEVEANDINA SAS. NIT: 830.005.370-4

Duración de Proponente o miembro de un Proponente Plural igual o 
superior a la vigencia del Contrato, su liquidación y un (1) año más.

El representante legal o apoderado tiene facultades amplias y 
suficientes para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato.

En caso de que se requiera, se deberá adjuntar el acta de 
atribuciones al representante legal o apoderado, suscrita por quien 

actuó como Secretario de la reunión de la junta de socios o 
asamblea de accionistas.

3. Fotocopia de la Cedula de Ciudadanía

Fotocopia de la cedula de ciudadanía del representante legal o 
apoderado. En caso de unión temporal o consorcio

se deberá presentar el documento de identificación de cada uno de 
los representantes legales o apoderados de

los integrantes que la conforman.



x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE Se describe en el objeto del seguro

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE La suma asegurada corresponde a $75,902,401.90

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE
ASEGURA 3 MESES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE 

CIERRE DE LA INVITACIÓN, desde 03/05/2023 al 
03/09/2023

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO GARANTIA DE 
SERIEDAD, FLS 1-6

CUMPLE NINGUNO

En calidad de afianzado: a nombre del oferente personal natural o 
de la razón social que figura en el certificado de existencia y 

representación legal expedido por la cámara de comercio o su 
equivalente, sin utilizar sigla, a no ser que el certificado de existencia 
y representación legal de la cámara de comercio, o su equivalente,

Indica textualmente número, año y objeto del proceso.

Por un valor equivalente al mínimo del 10% del monto del
presupuesto oficial estimado para el proceso de selección.

Término de la Garantía: TRES (3) meses contados a partir de la fecha 
de cierre del proceso de selección.

Garantía debidamente suscrita por el tomador.

Anexo clausulado de la garantia

Recibo de pago de la prima correspondiente.

5. Certificación de cumplimiento de obligaciones para con el Sistema General de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales/ Persona Jurídica



x
ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO APORTES 
SEGURIDAD SOCIAL, FL 1

CUMPLE

FORMATO 004 suscrita por el Revisor Fiscal JAIME 
MORALES SANCHEZ C.C. 19.269.301, designada tal como 

consta en el certificado de existencia y representació legal 
fl 7.

x
ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO APORTES 
SEGURIDAD SOCIAL, FL 1

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO APORTES 
SEGURIDAD SOCIAL, FL 1

CUMPLE NINGUNO

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

Aporta la certificación donde acredita el cumplimiento de sus 
obligaciones con los sistemas de salud, riesgos profesionales, 

pensiones y aportes a las Cajas de Compensación Familiar, Instituto 
Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacional de 

Aprendizaje (SENA)

Acreditar el cumplimiento durante los seis (6) meses anteriores al 
cierre del proceso de selección

6. Consultas realizadas por la Entidad

Consulta Boletín de Responsables Fiscales

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Representante Legal

Nombre del Revisor Fiscal y/o representante legal (según aplique)

Consulta de Antecedentes Judiciales Representante Legal



x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO FORMATO 6 -

COMPROMISO 
ANTICORRUPCIÓN, FLS 1-2

CUMPLE NINGUNO

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ 
RECHAZA CUMPLE

Sistema de Registro Nacional de Medidas Correctivas-RNMC

Consulta de Antecedentes Fiscales Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Fiscales Representante Legal

7. Compromiso Anticorrupción

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN



SI NO ARCHIVO
CUNPLE / NO CUMPLE - 

SUBSANAR -N/A
OBSERVACIONES

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS,  FLS 5 -7

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS,  FLS 9-17

CUMPLE
SE ALLEGA CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS,  FLS 10-11

CUMPLE
Se verifica el obejto socual que guarda relación con el Objeto del 

proceso.

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS,  FLS 9-17

CUMPLE FECHA DE EXPEDICIÓN: 03 DE MAYO DE 2023 HORA: 11:12

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS,  FLS 9-17

CUMPLE DURACIÓN: INDEFINIDA

Con fecha de expedición no superior a treinta (30) días anteriores a 
la fecha de cierre del proceso

Duración de Proponente o miembro de un Proponente Plural igual o 
superior a la vigencia del Contrato, su liquidación y un (1) año más.

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS

1. CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA
La carta de presentación de la oferta deberá estar firmada por el 

proponente si es persona natural, por el
representante legal del proponente de la persona jurídica o por el 

representante designado en el documento de
constitución, si se trata de proponente plural, o por el apoderado 

debidamente facultado- FORMATO No. 1- CARTA DE 
PRESENTACIÓN DE LA OFERTA

2. EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL / PERSONAS JURÍDICAS DE NATURALEZA PRIVADA

A. Certificado de Existencia y Representación Legal

Objeto social acorde al proceso de selección

NIT 830.078.025-0
REPRESENTANTE LEGAL: GLORIA ISABEL GÓMEZ DE ESCOBAR

IDENTIFICACIÓN: 35.526.780 de Facatativá

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: 
$759.024.019

MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE 
TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES 

PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

Proponente DOUGLAS TRADE S.A.S



x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS,  FLS 9-17

CUMPLE

N/A

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS,  FL 19

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE
ADJUNTA PÓLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA No. 149578 
de SEGUREXPO DE COLOMBIA  S.A. debidamente válidada

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

NO CUMPLE/ SE REQUIERE 
SUBSANAR

SE REQUIERE SUBSANAR TODA VEZ QUE EL BENEFICIARIO 
QUEDO CANAL REGIONAL DE RELEVISIÓN TEVEANDINA 

LTDA Y NO SAS

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE Se describe en el objeto del seguro

4. Garantía de Seriedad de la Oferta

Políza a favor de "ENTIDADES PÚBLICAS CON RÉGIMEN PRIVADO DE 
CONTRATACIÓN"

Se debe cubrir en calidad de Asegurado/Beneficiario a: CANAL 
REGIONAL DE TELEVISIÓN TEVEANDINA SAS. NIT: 830.005.370-4

En calidad de afianzado: a nombre del oferente personal natural o 
de la razón social que figura en el certificado de existencia y 

representación legal expedido por la cámara de comercio o su 
equivalente, sin utilizar sigla, a no ser que el certificado de existencia 
y representación legal de la cámara de comercio, o su equivalente,

Indica textualmente número, año y objeto del proceso.

El representante legal o apoderado tiene facultades amplias y 
suficientes para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato.

En caso de que se requiera, se deberá adjuntar el acta de 
atribuciones al representante legal o apoderado, suscrita por quien 

actuó como Secretario de la reunión de la junta de socios o 
asamblea de accionistas.

3. Fotocopia de la Cedula de Ciudadanía

Fotocopia de la cedula de ciudadanía del representante legal o 
apoderado. En caso de unión temporal o consorcio

se deberá presentar el documento de identificación de cada uno de 
los representantes legales o apoderados de

los integrantes que la conforman.



x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE La suma asegurada corresponde a $75,902,401.90

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE
ASEGURA 3 MESES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE 

CIERRE DE LA INVITACIÓN, desde 03/05/2023 al 
15/08/2023

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 26-31

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 21-22

CUMPLE

FORMATO 004 suscrita por el Revisor Fiscal NESTOR 
MAURICIO TORRES CERA C.C. 1.098.643.675, designado tal 

como consta en el certificado de existencia y 
representació legal fl 14.

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 21-22

CUMPLE NINGUNO

x
ADJUNTO DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA 
DOUGLAS, FLS 21-22

CUMPLE NINGUNO

Aporta la certificación donde acredita el cumplimiento de sus 
obligaciones con los sistemas de salud, riesgos profesionales, 

pensiones y aportes a las Cajas de Compensación Familiar, Instituto 
Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacional de 

Aprendizaje (SENA)

Acreditar el cumplimiento durante los seis (6) meses anteriores al 
cierre del proceso de selección

6. Consultas realizadas por la Entidad

Término de la Garantía: TRES (3) meses contados a partir de la fecha 
de cierre del proceso de selección.

Garantía debidamente suscrita por el tomador.

Anexo clausulado de la garantia

Recibo de pago de la prima correspondiente.

5. Certificación de cumplimiento de obligaciones para con el Sistema General de Seguridad
Social y Aportes Parafiscales/ Persona Jurídica

Nombre del Revisor Fiscal y/o representante legal (según aplique)

Por un valor equivalente al mínimo del 10% del monto del
presupuesto oficial estimado para el proceso de selección.



x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

x VERIFICACO POR LA ENTIDAD CUMPLE

Consulta de Antecedentes Judiciales Representante Legal

Sistema de Registro Nacional de Medidas Correctivas-RNMC

Consulta de Antecedentes Fiscales Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Fiscales Representante Legal

Consulta Boletín de Responsables Fiscales

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Persona Jurídica

Consulta de Antecedentes Disciplinarios Representante Legal



x

ADJUNTO DOCUMENTO 
DENOMINADO PROPUESTA 

DOUGLAS, FORMATO No. 006, 
FLS 24

CUMPLE NINGUNO

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ 
RECHAZA REQUERIR PARA SUBSANAR

7. Compromiso Anticorrupción

FORMATO COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN



PUBBLICA SAS NIT 800.064.773-1

CONSULTORÍA ESTRATÉGICA 
INTEGRAL S.A.S. – CEINTE SAS NIT 
811.042.842-7
LA URBE AGENCIA DE 
COMUNICACIONES NIT 900.348.245-
7

DU BRANDS S.A.S NIT 900.275.221-6
DOUGLAS TRADE S.A.S NIT 
830.078.025-0

CINDY JOHANA FORERO RICO (ABOGADA - CONTRATISTA)

RESUMEN EVLUACIÓN JURÍDICA
 CUMPLE

SE REQUIERE PARA SUBSANAR

SE REQUIERE PARA SUBSANAR

MARYSOL BOVELO GODOY - Lider de contratación

SE REQUIERE PARA SUBSANAR

 CUMPLE


